
Биографија 

Лични информации   

Име / Презиме  Васко Стефанов   

  

Образование и 
обуки 

  

1. Титула/Назив Дипломиран инженер по Индустриска 
логистика 

 Образовна 
институција 

 Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, 
Факултет за природни и технички науки 
 

  

  

2. Титула/Назив Средно образование 

 Образовна 
институција 

СОУ  „Св. Кирил и Методиј“, Неготино 

  

  

  

    

Вештини и знаење Креативност, Лидерски,Комуникациски, 
Организациски, Преговарачки  

    

  

  

  

  

                           

 

Работно искуство 

1994 – 1998               Дом на култура  Неготино - Раководител 

1998 -  2005              Спортско – рекреативен центар Младост - Раководител 



2005 – 2017                Г Т Л – 89 дооел   приватна компанија  Сопственик 

2017 – 2020                АД  Славија      Генерален Директор 

2020 – 2022               АД  Водостопанство на РСМ     Главен Извршен директор 

2022 -  2023               AД  Пошта на РСМ   Генерален Директор 

2023 -                          АД  ЕСМ                      Генерален Директор 

 

 

 


